
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000 

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br 

Matina – Bahia 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 36, DE 02 DE ABRIL DE 2025 

 

 

DESIGNA COMISSÃO DE 

CREDENCIAMENTO PARA 

LOCAÇÃO DE IMÓVEIS DO 

MUNICÍPIO DE MATINA/BA. 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE MATINA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

previstas na Lei Orgânica Municipal e na Constituição Federal, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica criada a Comissão Credenciamento para fins de locação de imóveis de 

Locação, composta pelos servidores: 

 

I - Presidente: Natália Souza Rodrigues 

II - Secretária: Gessica Fernandes De Souza; 

III - Membro: Cleidson Batista Fernandes 

 

Art. 2º - Para suplentes: 

 

I - 1º Suplente: Edemilson Rodrigues Carneiro; 

II - 2º Suplente: Gilvar Jose Nogueira. 

 

Parágrafo Único – A comissão ficará responsável pela execução do(s) credenciamento(s) 

destinados à futura e eventual locação de imóveis pelo município de Matina. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário.  

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MATINA, ESTADO DA BAHIA, em 02 

de abril de 2025. 

 

 

 

Olga Gentil de Castro Cardoso 

Prefeita Municipal 

 

 

mailto:gabinete@matina.ba.gov.br

